Torun, dnia 17- 01-2024 r.
W.Sz.Z: TZ-280-141/23

dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe  sprzetu jednorazowego uzytku do zabiegéw Kkoronarografii
i koronaroplastyki— 5 zadan

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajacy zgodnie
z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela
ponizej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zalacznika Nr 2/3

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 3, dopusci ztozenie oferty z cewnikiem do aspiracji skrzeplin o dtugosci
140cm, dostepnymi w dwoch wersjach z usuwalnym mandrynem zwigkszajacym sztywnos$¢ lub bez — do
swobodnego wyboru przez Zamawiajacego, przeznaczonym do uzytku w systemie krazenia wiencowego,
kompatybilnym z cewnikami prowadzacymi 6 i 7F, §rednica zewngtrznal,4mm (0,055°"), szybko$¢ aspiracji
115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na dhlugosci 16,5cm, wyposazonym w marker na koncu dystalnym,
dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem tr6jdroznym, przedhuzaczem i koszyczkiem na
skrzepliny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nhie dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. Zalacznika Nr 2/1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie cewnika balonowego najnowszej generacji pokrytego
syrolimusem o przedtuzonym uwalnianiu w technologi CAT co umozliwia aktywne dziatanie leku az do 90
dni co odpowiada czasowi dziatania syrolimusu w DES?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3, dot. Zalacznika Nr 2/3

Zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie w zadaniu 3 - Cewniki do usuwania skrzeplin z t¢tnic wiencowych
(trombektomii); dlugos¢ cewnika 145cm x 6F z markerami dostepowymi pokrytego powtoka hydrofilng na
dystalnych 25cm cewnika; kompatybilny z prowadnikiem 0,014”’; wzmocniony shaft proksymalny (PEEK
system) zwigkszajacy odporno$¢ na zlamanie, zewngtrzna $Srednica cewnika (w odcinku dystalnym/$rodkowym
/proksymalnym): 0,0677°/0,067°/0,051”; wewnegtrzne pole powierzchni cewnika aspirujacego (w odcinku
dystalnym/$srodkowym/proksymalnym): 0,93 mm2/0,83 mm2/0,95 mm?2; predkos¢ ekstrakeji (wody): 1,6

ml/s. W zestawie: dren przedluzajacy z zaworem odcinajacym, strzykawka aspiracyjna 60 ml z blokada, 2

filtry na skrzepling

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. Zalacznika Nr 2/5

W zwiazku z tym, ze wstrzykiwacz jest na gwarancji, czy Zamawiajacy wymaga wktadow oryginalnych,
certyfikowanych przez producenta wstrzykiwacza oraz okazanie stosownych dokumentow? Uzywanie
nieoryginalnych wkladow spowoduje utrat¢ gwarancji, poniewaz producent nie jest w stanie gwarantowac
jakosci nie swojego sprzgtu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wkladow oryginalnych, w zwigzku z tym modyfikuje opis, zaktualizowany Zatacznik
Nr 2/5 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postgpowania
https://platformazakupowa.pl/pn/wszz torun.



https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Pytanie Nr 5, dot. Zalacznika Nr 2/2

Zwracam si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie balonu lekowego wysokiej jakosci o dlugosciach15 mm, 20 mm,
25mm, 30 mm ( 4 dtugosci) i $rednicach 2,0-4,0 mm ( 7 dtugosci) . Nosnik leku w postaci soli amonowej, powloka
Safepax Dtugo$¢ 140 cm Kompatybilno$¢ z prowadnikiem 0,014 i cewnikiem 5 F RBP 16 bar ( 14 bar dla
balonéw > 4,0-20) Dawka leku : 3.0 ug/mm Wskazania do stosowania restenoza , zmiany de novo, zmiany
W matych naczyniach oraz ostra niedrozno$¢ naczyn. Dwuletnia obserwacja randomizowanego wieloosrodkowego
badania poréwnujgcego balon powlekany lekiem ze stentem uwalniajagcym lek w natywnych matych naczyniach
wiencowych) oraz ocena skutecznosci angiograficznej, bezpieczenstwa klinicznego i efektywnosci balonu
Restore pokrytego paklitakselem w randomizowanym badaniu majacym na celu dopuszczenie nowego urzadzenia
do obrotu — 15 miesiecy.

Odpowied?:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6, dot. Zalacznika Nr 2/3
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny Cewnik aspiracyjny przeznaczony do uzycia w systemie krazenia
wiencowego w celu szybkiego udroznienia naczyn charakteryzuje sig:

e Doskonata gietko$¢ oraz odpowiednia srednica do odsysania skrzepliny;
o Kroétka i migkka koncowka zwigksza bezpieczenstwo procedury;
o Koncowka cewnika widoczna w skopii; marker dystalny
e  Pokrycie hydrofilne pozwala pokona¢ kreta anatomi¢ i dotrze¢ do trudno dostepnych miejsc;
e  Krotki tip cewnika pozwala na jego lepsza dostarczalno$¢ oraz zwigksza bezpieczenstwo wykonywania
procedury odsysania;
e Pokrycie hydrofilne na dystalnym odcinku cewnika (30 cm);
e  Duzy port aspiracyjny pozwala na szybkie i efektywne wykonanie procedury;
e  Szybkie odsysanie skrzeplin dzigki unikalnej budowie Rx.
Dane techniczne:
o Kompatybilny z cewnikiem prowadzacym 6F
Wyposazony we wktad usztywniajacy (sztylet)
Kompatybilny z prowadnikiem 0,014”
Dhugos$¢ portu RX : 10mm
profil natarcia cewnika: 0,022” (0,56 mm),
profil szaftu cewnika: 3,9 F (1,3 mm),
Swiatlo aspiracyjne ( $rednica portu aspiracyjnego): 0,037/ 0,94mm; 2,85F
Powierzchnia portu ekstrakcji cewnika ok. 2,7mm2
Profil dystalny (tip) : 1,7£/0,022”
Srednica zewnetrzna 5,1F/1,70mm
Dhugos¢ cewnika 140 cm
Wyposazenie:
1x cewnik,
1x strzykawke aspiracyjng 30ml,
1 x koszyczek,
1x kranik,
1x igta ptuczaca
1x dren z kranikiem
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Zatacznika Nr 2/5

Wykonawca zwraca si¢ z uprzejma prosbg 0 dopuszczenie do ofertowania w zadaniu numer 5 kompatybilnego
z posiadanym przez Zamawiajacego wstrzykiwaczem kontastu [llumena zestawu, ktory zawiera wktad 150ml oraz
napetniacz typu J ( kolec do napelniania oraz napehiacz typu J sa stosowane zamiennie).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.




Pytanie Nr 8, dot. Zatacznika Nr 2/5

Wykonawca zwraca si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu numer 5 kompatybilnego
z posiadanym przez Zamawiajacego wstrzykiwaczem kontastu Illumena zestawu, ktory zawiera przewod
wysokiego cisnienia bez obrotowego adaptera z koncowkami luer.

Prosimy w celu potwierdzenia braku omy?iki pisarskiej o potwierdzenie, iz szacunkowa zamawiana ilo$¢ w skali
12 miesiecy dla zestawdw ujetych w zadaniu 5 to 50 sztuk.

Odpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Zalacznika Nr 2/5

Prosimy w celu potwierdzenia braku omy?iki pisarskiej o potwierdzenie, iz szacunkowa zamawiana ilo$¢ w skali
12 miesigcy dla zestawow ujetych w zadaniu 5 to 50 sztuk.

Odpowied?:

Zamawiana ilo$¢ w skali 12 miesiecy dla zestawow ujetych w zadaniu 5 to 50 zestawow, zaktualizowany Zalacznik
Nr 2/5 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/wszz _torun.

Zamawiajacy w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje
Zataczniki Nr 2/5. Zaktualizowany Zatacznik Nr 2/5 z uwzglgdnieniem dokonanej zmiany stanowi zatacznik do
niniejszej  informacji i  zostanie  zamieszczony na stronie prowadzonego  post¢powania
https://platformazakupowa.pl/pn/wszz torun

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajagce z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzglednié
w sktadanych ofertach.

Z powazaniem


https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun
https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun




